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DIFUSION DE (Presupuesto Devengada ) de OP Nim:  DIFUSION DE
Servicio de difusion DIFUSION DE ACTIVIDADES 2647 F 14 DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL
Comunicacién en medios de Segundo  Difusién de prensa ACTIVIDADES DEL DEL ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO AYUNTAMIENTO EN EL delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacion 2017 Trimestre Actividades escrita 1 mes Campafia AYUNTAMIENTO 2017 AYUNTAMIENTO ENEL MES DE MARZO 2017 MES DE MARZO 2017 $ 9,280.00 N/D N/D I'o municipal Municipal 4/1/17 N/D N/D ND N/D ND ND N/D N/D N/D 12/07/2017 Municipal 2017 12/07/2017 N/D
Medios MASTOGRAFIAS MASTOGRAFIAS MASTOGRAFIAS
Servicio de difusion Comple GRATIS, SORTEO GRATIS, SORTEO (Presupuesto Devengada ) de OP Nim:  GRATIS, SORTEO
Comunicacién en medios de Segundo  Difusién de mentario Aviso SAPAT, PREDIAL, SAPAT, PREDIAL, 2851 23 HORAS DE PERIFONEO DE ~ SAPAT, PREDIAL, SI delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacion 2017 Trimestre  Actividades s Horas institucional ~ SI ALIMENTA 2017 SI ALIMENTA FRAUDE BANCARIO ALIMENTA $ 2,760.00 N/D N/D I'o municipal Municipal 4/1/17 N/D N/D ND N/D ND ND N/D N/D N/D 12/07/2017 Municipal 2017 12/07/2017 N/D
DIFUSION DE 3667 CARGO DE FACT 4548 DIFUSION DE
Servicio de difusion DIFUSION DE ACTIVIDADES PAQUETE XHZN - FM DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL
Comunicacién en medios de Segundo ACTIVIDADES DEL DEL ACTIVIDADES AGOSTO 2016 SOLO AYUNTAMIENTO EN EL delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacion 2017 Trimestre Perifoneo  radio 1mes Campafia AYUNTAMIENTO 2017 AYUNTAMIENTO  IVA MES DE MARZO 2017 $ 800.00 ND N/D | o municipal Municipal 4/1/17 N/ID N/D NID N/D N/D  ND N/D N/D N/D 12/07/2017 Municipal 2017 12/07/2017 N/D
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
Servicio de difusién 1368 F 132 DIFUSION DE
Comunicacion en medios de Segundo  Difusién de prensa Aviso FRAUDE FRAUDE ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO PERIFONEO DE FRAUDE delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacién 2017 Trimestre Actividades escrita  Horas institucional  BANCARIO 2017 BANCARIO EN EL MES DE ABRIL 2017 BANCARIO $ 5,800.00 N/D N/D |0 municipal Municipal 4/3/17 N/ID ND ND N/D ND ND N/D N/D N/D 12/07/2017 Municipal 2017 12/07/2017 N/D
DIFUSION DE (Presupuesto Devengada ) de OP Nim: ~ PAQUETE XHZN - FM
Servicio de difusion DIFUSION DE ACTIVIDADES 2651 F 113 DIFUSION DE DIFUSION DE
Comunicacion en medios de Segundo  Difusion de ACTIVIDADES DEL DEL ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO ACTIVIDADES AGOSTO delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacién 2017 Trimestre  Actividades radio 1mes Campafia ~ AYUNTAMIENTO 2017 AYUNTAMIENTO  ENEL MES DE ABRIL 2017 2016 SOLO IVA $ 2,500.00 N/D N/D |0 municipal Municipal 4/5/17 NID ND  ND ND ND  N/D ND ND ND 12/07/2017 Municipal 2017 12/07/2017 N/D
DIFUSION DE DIFUSION DE
Servicio de difusion DIFUSION DE ACTIVIDADES (Presupuesto Devengada ) de OP Nim: ~ ACTIVIDADES DEL
Comunicacion en medios de Segundo  Difusién de prensa ACTIVIDADES DEL DEL 3483 F/341 DIFUSION DE AYUNTAMIENTO EN EL delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacién 2017 Trimestre  Actividades escrita 1 mes Campafia ~ AYUNTAMIENTO 2017 AYUNTAMIENTO  ACTIVIDADES MES DE ABRIL 2017 $ 3,000.00 ND N/D |0 municipal Municipal 4/6/17 N/ID ND  N/D ND ND  N/D ND ND ND 12/07/2017 Municipal 2017 12/07/2017 N/D
DIFUSION DE (Presupuesto Devengada ) de OP Nim:  DIFUSION DE
Servicio de difusién DIFUSION DE ACTIVIDADES 2852 HORAS DE PERIFONEO DE ACTIVIDADES DEL
Comunicacion en medios de Segundo  Difusién de prensa ACTIVIDADES DEL DEL SORTEO PREDIAL Y PENSION AYUNTAMIENTO EN EL delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacién 2017 Trimestre  Actividades escrita 1 mes Campafia ~ AYUNTAMIENTO 2017 5:@\!\'_}:6%'5&1-0 ADULTOS MAYORES MES DE ABRIL 2017 $ 4,200.00 ND N/D |0 municipal Municipal 4/11/17 N/ID ND  ND ND ND  ND ND ND ND 12/07/2017 Municipal 2017 12/07/2017 N/D
Servicio de difusién DIFUSION DE ACTIVIDADES (Presupuesto Devengada ) de OP Ndm:
Comunicacién en medios de Segundo  Difusién de prensa ACTIVIDADES DEL DEL 2239 F 76 DIFUSION EN EL MES DE DIFUSION DE delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacion 2017 Trimestre  Actividades escrita 1 mes Campafia ~ AYUNTAMIENTO 2017 AYUNTAMIENTO  ABRIL 2017 ACTIVIDADES $ 2,000.00 ND N/D |0 municipal Municipal 4/21/17 N/ID ND  N/D ND ND  N/D ND ND ND 12/07/2017 Municipal 2017  12/07/2017 N/D
SORTEO (Presupuesto Devengada ) de OP Ndm:
SORTEO PREDIAL PREDIAL'Y 2680 F 44, 45 DIFUSION DE HORAS DE PERIFONEO
Servicio de difusion Y PENSION PENSION ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE SORTEO PREDIAL Y
Comunicacién en medios de Segundo  Difusiéon en Aviso ADULTOS ADULTOS EN LOS MESES DE MARZO Y ABRIL PENSION ADULTOS delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacion 2017 Trimestre radio radio Horas institucional MAYORES 2017 M./.\YEB\E%U._ 2017 MAYORES $17.400.00 N/D N/D |0 municipal Municipal 4124/17 N/ID ND  N/D ND ND  N/D ND ND ND 12/07/2017 Municipal 2017  12/07/2017 N/D
Servicio de difusién DIFUSION DE ACTIVIDADES (Presupuesto Devengada ) de OP Ndm:
Comunicacién en medios de Segundo  Difusién de prensa ACTIVIDADES DEL DEL 2853 14 HORAS DE PERIFONEO DE  DIFUSION EN EL MES DE delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacion 2017 Trimestre Actividades escrita 1 mes Campafia ~ AYUNTAMIENTO 2017 AYUNTAMIENTO RECOLECCION DE BASURA ABRIL 2017 $ 1.680.00 N/D N/D 10 municipal Municipal 4124117 N/ID ND N/D ND ND  N/D ND ND ND 12/07/2017 Municipal 2017  12/07/2017 N/D
DIFUSION DE
DIFUSION DE (Presupuesto Devengada ) de OP Nim: ~ ACTIVIDADES DEL
Servicio de difusion DIFUSION DE ACTIVIDADES 2652 F 58 DIFUSION DE AYUNTAMIENTO EN LOS
Comunicacién en medios de Segundo  Difusién de medios ACTIVIDADES DEL DEL ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO MESES DE MARZO Y delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacion 2017 Trimestre  Actividades impresos 1 mes Campafia ~ AYUNTAMIENTO 2017 AYUNTAMIENTO  EN EL MES DE ABRIL 2017 ABRIL 2017 $ 2320.00 ND N/D 10 municipal Municipal 4/26/17 N/ID ND N/D N/D ND  N/D ND ND ND 12/07/2017 Municipal 2017  12/07/2017 N/D
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
Servicio de difusion 2645 F 138 CUENTA PUBLICADAEN  PERIFONEO DE
Comunicacién en medios de Segundo  Difusion de Aviso RECOLECCION DE RECOLECCION ESTE PERIODICO EL DIA 27 ABRIL RECOLECCION DE delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacion 2017 Trimestre Actividades radio Horas institucional BASURA 2017 DE BASURA 2017 BASURA $10.150.00 N/D N/D 10 municipal Municipal 4127117 NID ND N/D N/D ND  N/D ND ND ND 12/07/2017 Municipal 2017  12/07/2017 N/D
DIFUSION DE (Presupuesto Devengada ) de OP Nim:  DIFUSION DE
Servicio de difusion DIFUSION DE ACTIVIDADES 2965 F 148 DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL
Comunicacién en medios de Segundo  Difusién de prensa ACTIVIDADES DEL DEL ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO AYUNTAMIENTO EN EL delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacion 2017 Trimestre Actividades escrita 1 mes Campafia ~ AYUNTAMIENTO 2017 AYUNTAMIENTO  EN EL MES DE MAYO 2017 MES DE ABRIL 2017 $ 5,800.00 ND N/D 10 municipal Municipal 5/2/17 NID N/D ND N/D ND ND N/D N/D N/D 12/07/2017 Municipal 2017 12/07/2017 N/D
(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
Servicio de difusion 3076 F 236 DIFUSION DE CUENTA PUBLICADA EN
Comunicacién en medios de Segundo  Difusién de prensa Aviso ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO PERIODICO EL DIA 27 delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacion 2017 Trimestre Actividades escrita 1 Plana institucional CUENTA PUBLICA 2017 CUENTA PUBLICA EN EL MES DE MAYO 2017 ABRIL 2017 $ 2,320.00 ND N/D 10 municipal Municipal 5/2/17 NID N/D ND N/D ND ND N/D N/D N/D 12/07/2017 Municipal 2017 12/07/2017 N/D
DIFUSION DE (Presupuesto Devengada ) de OP Nim:  DIFUSION DE
Servicio de difusion DIFUSION DE ACTIVIDADES 4462 F 20 DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL
Comunicacién en medios de Segundo  Difusién de prensa ACTIVIDADES DEL DEL ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO AYUNTAMIENTO EN EL delegaciona Tesoreria
Contratante Social comunicacion 2017 Trimestre Actividades escrita 1 mes Campafia ~ AYUNTAMIENTO 2017 AYUNTAMIENTO  EN EL MES DE ABRIL 2017 MES DE MAYO 2017 $ 9,280.00 ND N/D I 0 municipal Municipal 5/3/17 NID N/D ND N/D ND ND N/D N/D N/D 12/07/2017 Municipal 2017 12/07/2017 N/D
DIFUSION DE (Presupuesto Devengada ) de OP Nam:  DIFUSION DE
Servicio de difusion DIFUSION DE ACTIVIDADES 3077 F 116 DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL
Comunicacién en medios de Segundo  Difusién de prensa ACTIVIDADES DEL DEL ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO AYUNTAMIENTO EN EL delegaciona Tesoreria

Contratante Social comunicacion 2017 Trimestre Actividades escrita 1 mes Campafia ~ AYUNTAMIENTO 2017 AYUNTAMIENTO  EN EL MES DE MAYO 2017 MES DE MAYO 2017 $ 2,500.00 N/D N/D I 0 municipal Municipal 5/4/17 N/ID ND N/D ND ND  N/D ND ND ND 12/07/2017 Municipal 2017  12/07/2017 N/D
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(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
3078 F 138 DIFUSION DE LAS
ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO
EN EL MES DE MAYO 2017

(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
3392 F 187 DIFUSION DE LAS
ACTIVIDADES DEL MES DE MARZO
2017

(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
3393 F 188 DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO
EN EL MES DE ABRIL 2017

(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
3079 F 5986 DIFUSION DE LAS
ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO
EN EL MES DE MAYO 2017

(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
3253 F 63 DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL MES DE MAYO

(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
3259 F/148 PAGO DE DIFUSION

Cancelacion del Presupuesto Devengado
de laOP NUm: 3259 F/148 PAGO DE
DIFUSION

(Presupuesto Devengada ) de OP Nam:
3268 PAGO DE DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO

(Presupuesto Devengada ) de OP Nam:
3585 F 6119 DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO
EN EL MES DE MAYO 2017

(Presupuesto Devengada ) de OP Ndm:
3526 F 171 DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO
EN EL MES DE JUNIO 2017

(Presupuesto Devengada ) de OP Ndm:
3431 PAGO DE FACTURA A48 93
HORAS DE PERIFONEO

(Presupuesto Devengada ) de OP Ndm:
3525 F 195, 196 DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL MES DE MAYO Y
FELICITACION A CRONOS POR
ANIVERSARIO

(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
5323 F 27,33 DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO
EN EN LOS MESES DE MAYO, JUNIO
2017

(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
3949 F 64 DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO
EN EL MES DE JUNIO 2017

(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
4750 F 65 FELICITACION AL
PERIODICO EL PREGONERO

(Presupuesto Devengada ) de OP Nim:
4359 F 215 DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO
EN EL MES DE MAYO Y JUNIO

DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL
AYUNTAMIENTO EN EL
MES DE ABRIL 2017

DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL
AYUNTAMIENTO EN EL
MES DE MAYO 2017

DIFUSION DE LAS
ACTIVIDADES DEL
AYUNTAMIENTO EN EL
MES DE MAYO 2017

DIFUSION DE LAS
ACTIVIDADES DEL MES
DE MARZO 2017

DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL
AYUNTAMIENTO EN EL
MES DE ABRIL 2017

DIFUSION DE LAS
ACTIVIDADES DEL
AYUNTAMIENTO EN EL
MES DE MAYO 2017

DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL MES
DE MAYO

DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL
AYUNTAMIENTO

DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL
AYUNTAMIENTO EN EL
MES DE MAYO 2017

DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL
AYUNTAMIENTO EN EL
MES DE JUNIO 2017

HORAS DE PERIFONEO
DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL MES
DE MAYO Y
FELICITACION A
CRONOS POR
ANIVERSARIO

DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL
AYUNTAMIENTO EN EN
LOS MESES DE MAYO,
JUNIO 2017

DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL
AYUNTAMIENTO EN EL
MES DE JUNIO 2017

FELICITACION AL
PERIODICO EL
PREGONERO

DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL
AYUNTAMIENTO EN EL
MES DE MAYO Y JUNIO

$ 2,320.00

$ 1,160.00

$ 1,160.00

$ 5,800.00

$ 3,000.00

$ 5,800.00

$(5.800.00)

$ 6,000.00

$ 5.800.00

$ 5,800.00

$11,160.00

$ 1.972.00

$18.560.00

$ 2,320.00

$ 580.00

$ 8,700.00

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

delegaciona
1 0 municipal

delegaciona
1 0 municipal

delegaciona
| 0 municipal

delegaciona
I 0 municipal

delegaciona
|'o municipal

delegaciona
| o municipal

delegaciona
I o municipal

delegaciona

I o municipal

delegaciona
I o municipal

delegaciona
I o municipal

delegaciona

I o municipal

delegaciona
I 0 municipal

delegaciona
I 0 municipal

delegaciona
1 o municipal

delegaciona
1 o municipal

delegaciona
1 0 municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

5/4117

5/8/17

5/8/17

5/9/17

5/24/117

5/25/17

5/25/17

5/25/17

5/30/17

6/1/17

6/2/17

6/4/17

6/13/17

6/16/17

6/16/17

6/21/17

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/ID

N/ID

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria

Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria

Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

Tesoreria
Municipal

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017

12/07/2017



Contratante

Contratante

Comunicacion
Social

Comunicacion
Social

Servicio de difusién
en medios de
comunicacién

Servicio de difusion
en medios de
comunicacién

Segundo
2017 Trimestre

Segundo
2017 Trimestre

Difusién de
Actividades

Difusién de
Actividades

prensa
escrita

prensa
escrita

1mes

1mes

Campana

Campana

DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL
AYUNTAMIENTO

FELICITACION Y
CONDOLENCIAS

DIFUSION DE
ACTIVIDADES
DEL

2017 AYUNTAMIENTO

FELICITACION Y
2017 CONDOLENCIAS

(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
4449 F 46, 47 DIFUSION DE
ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO
EN EL MES DE MAYO Y JUNIO 2017

(Presupuesto Devengada ) de OP Num:
4460 F A9C2, 3479 FELICITACION AL
SOL DE ZAMORA Y CONDOLENCIA
PARA SUBDIRECTOR ADRIAN
MAGARNA

DIFUSION DE

ACTIVIDADES DEL

AYUNTAMIENTO EN EL

MES DE MAYO Y JUNIO

2017 $17,400.00 N/D N/D

FELICITACION AL SOL
DE ZAMORA Y
CONDOLENCIA PARA
SUBDIRECTOR ADRIAN

MAGARNA $ 2,551.90 NID N/D

delegaciona
| o municipal Municipal

delegaciona
I o municipal Municipal

6/22/17 N/ID

6/26/17 N/D

ND ND

N/D ND

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Tesoreria
12/07/2017 Municipal

Tesoreria
12/07/2017 Municipal

2017 12/07/2017 N/D

2017 12/07/2017 N/D



